
Informaţia cu privire la procedurile de achizitii publice desfăşurate în perioada 

                                                                      9 luni  a anului 2023 
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 1 Produse petroliere pentru anul 

2023 

- data desfasurarii procedurii       

26.12.2022 

 P/V nr.5 din 26.12.2022 

SRL”Vento Retail” COP SRL”Vento Retail” Nr.32/22 din 

28.12.2022 

347 733,00 

30.12.2023 

2023-0000000139 

17.01.2023 

Bugetul 

de stat 

230215,85  

 2 Intretinerea drumurilor publice 

locale raionale in perioada rece 

(deszăpezirea, combaterea 

poleiului)  an. 2023 

- data desfasurarii procedurii       

30.12.2022 

 P/V nr.6 din 30.12.2022 

II”Mariana Druta” 

 

SA”Drumuri 

Soroca” 

COP II”Mariana Druta” Nr.06/23 din 

13.01.2023 

457 027,60 

30.12.2023 

2023-0000000273 

28.01.2023 

Bugetul 

de stat 

262 551,60  
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Întreţinerea de rutină a drumurilor; 

intreţinerea periodică, reparaţii 

curente şi capitale – drumuri 

asfaltate , drumuri pietruite pentru 

drumurile publice locale raionale 

anul 2023, raionul Soldanesti 

Inclusiv: 

 

Lotul 1 Întreţinerea de rutină a 

drumurilor; 

 

 

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

Lotul 1 

1. ÎI”Mariana Druta 

2. SA” Drumuri-

Soroca” 

3.SRL”Amon 

Trade” 

 

LP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          - 

 

 

 

 

  

 

 

 

SA” Drumuri-

Soroca” 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.15/23 din 

19.04.2023 

 

 

 

 

              - 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 319 985,64 

30.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-0000000596 

03.05.2023 

 

 

 

 

Bugetul 

de stat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

714661,27 
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Lotul 2 Întreţinerea periodică, 

reparaţii curente şi capitale – 

drumuri asfaltate ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lotul 3 Întreţinerea periodică, 

reparaţii curente şi capitale – 

drumuri pietruite” 

 

- data desfasurarii procedurii 

18.02.2023 

P/V nr.1din 18.02.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Intretinerea periodica, reparatii 

curente si capitale la drumurile 

publice locale raionale an.2023 - 

Lucrari de pavare a trotuarelor 

 

-data desfasurarii procedurii  

03.07.2023 

P/V nr.2 din 03.07.2023 

 

 

 Lotul 2 

1 SA” Drumuri-

Soroca” 

2.SC”Dromas-

Cons”SRL 

3.IPS ”Corsag” 

SRL 

4.SRL”NISIP- SI” 

5.SA”Drumuri 

Balti” 

6.SRL”Amon-

Trade” 

7.SRL “City Cons 

Grup” 

 
 

     

  Lotul 3 

1. SA “Drumuri-

Soroca” 

2.ÎI „Mariana 

Druţă” 

3.SRL”NISIP- SI” 

4.SRL”Amon-

Trade” 

5.SRL “City Cons 

Grup” 

6.IPS ”Corsag” 

SRL 

7.SRL”Flerixon 

 

 

 

SRL “AGACHI - 

COM” 

SRL”Provladina 

Construct” 

SRL “Nostalitserv - 

Prim” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LP 

 

 

 

 

 

 

 

 

SA” Drumuri-

Soroca” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 SA “Drumuri-

Soroca” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SRL”Provladina 

Construct” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.11/23 din 

07.03.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.12/23 din 

07.03.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.19/23 din 

27.07.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 573 004,03 

   30.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

934 624,12 

30.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1949 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-0000000497 

30.03.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-0000000496 

30.03.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-0000000858 

11.08.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bugetul 

de stat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4573004,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

934624,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1161298,22 
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Întreţinerea de rutină a 

drumurilor; intreţinerea 

periodică, reparaţii  curente şi 

capitale –, drumuri pietruite  

pentru drumurile publice locale 

raionale an. 2023 inclusiv :  

 

 

Lotul 1-„Întreţinerea de rutină  

a drumurilor” 

 

 

 

,Lotul 2-Intretinerea periodica 

,reparatii curente si capitale –

drumuri petruite 

 

 

-data desfasurarii procedurii  

24.08.2023 

P/V nr.3 din 27.08.2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SA “Drumuri-

Soroca” 

SRL”Flerixon” 

 

 

SA “Drumuri-

Soroca” 

 

 

 

 

 

COP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SA “Drumuri-

Soroca” 

 

 

 

SA “Drumuri-

Soroca” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.21/23 din 

06.09.2023 

 

 

 

Nr.22/23 din 

06.09.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

172753,76 

 

 

 

 

279805,55 

 

 

Bugetul 

de stat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         - 

 

 

 

 

           - 

 


